177
DOM/ES - Edição Nº2.741

quinta-feira, 10 de Abril de 2025

RESULTADO DO EDITAL/SMAR.SUB.RH Nº 001/2025

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos do Município de Santa Teresa através do setor
de Recursos Humanos faz saber o RESULTADO PARCIAL dos candidatos ao cargo de PEDREIRO, EDITAL/
SMAR/SUB.RH Nº 001/2025.

RESULTADO DA ANÁLISE DE PONTUAÇÃO

CLASSIFICADOS
PEDREIRO
ORDEM NOME COMPLETO Qualificação Profissional Experiência Profissional Pontuação Total
1º Luis Carlos Dondoni 0 60 60
2º Max Mauro Barcellos 0 60 60
3º Luiz Carlos da Costa 0 38 38

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos do Município de Santa Teresa, Estado do Espírito
Santo, em 09 de abril de 2025.

FRANCIANE RIBEIRO MALAVASI
SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

Elaborada pela Comissão de Avaliação de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria/SEGOV/Nº
431/2024.

Protocolo 1530600

São Gabriel da Palha

Lei

Lei nº 3.275, de 09 de abril de 2025.

“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE PRÓPRIO
MUNICIPAL.”

TIAGO ROCHA, Prefeito de São Gabriel da Palha, do
Estado do Espírito Santo: Faço saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica oficialmente estabelecido o nome
“Praça de Esportes Elimar Schneider” para a praça
de estacionamento localizada no Residencial Vila
Fartura, no distrito de Vila Fartura, neste Município.

Art. 2º As despesas decorrentes desta Lei, correrão
por conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de São Gabriel da Palha, Estado
do Espírito Santo, em 09 de abril de 2025.

TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Espírito Santo, na data acima.

Protocolo 1531487

Decreto

DECRETO Nº 5.020/2025
NOMEAR NO CARGO COMISSIONADO DE
ASSESSORA TÉCNICA DO GOVERNO, A
SENHORA VANESSA ALVES

TIAGO ROCHA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL DA PALHA-ES, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS

Considerando o Memorando Interno nº 118 de 04
de Abril de 2025, do Gabinete do Prefeito Municipal.

D E C R E T A:

Art. 1º - Nomear a Senhora VANESSA ALVES,
no Cargo Comissionado de Assessora Técnica de
Governo, Padrão CC-4, lotada na Secretaria Municipal
de Governo e Comunicação, a partir de 07 de Abril
de 2025.
Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de Sua
publicação no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Espírito Santo, retroagindo Seus efeitos a partir
de 07 de Abril de 2025.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da
Palha-ES, 08 de abril de 2025.

TIAGO ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1531406
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330034003500370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.